2022 年６月８日

株 主 各 位

会 社 名    住友理工株式会社

代表者名    執行役員社長 清水和志

（コード：5191 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者  決算税務部長 佐藤 剛司

 （TEL.052－571－0200）

（訂正）第 134 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2022年5月20日に開示いたしました当社「第134期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット

開示事項」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正いたします。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第134期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示

事項」には、下記訂正内容は反映しております。

記

1．訂正箇所

 インターネット開示事項 26 頁 個別注記表 税効果会計に関する注記

  繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

2．訂正内容（訂正箇所は下線部分）

  繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産                    （訂正前）     （訂正後）
未払賞与                     995百万円     995百万円
退職給付引当金                1,003百万円    1,003百万円
繰越欠損金                     545百万円     545百万円
減損損失                     348百万円     348百万円
製品保証引当金                   27百万円      27百万円
棚卸資産評価損                 421百万円     421百万円
有価証券評価損                   96百万円      96百万円
未払費用                       92百万円       92百万円
関係会社株式・出資金評価損          21,508百万円    22,991百万円
その他                      3,240百万円    3,240百万円

      繰延税金資産小計                  28,275百万円    29,758百万円
評価性引当額                   △ 24,774百万円  △ 26,257百万円

繰延税金資産合計                    3,501百万円     3,501百万円

繰延税金負債
前払年金費用                △ 1,824百万円  △ 1,824百万円
固定資産圧縮積立金            △  100百万円  △  100百万円
その他                  △   60百万円  △   60百万円

繰延税金負債合計                        △ 1,984百万円  △ 1,984百万円

        繰延税金資産の純額                        1,517百万円    1,517百万円

以 上